

## KTH-SENIORER



### **Välkomna till en guidad visning av Pythagoras Industrimuseum i Norrtälje måndagen den 7 april kl 11.00**

Högt uppe på Södra Bergen i Norrtälje ligger tändkulemotorfabriken Pythagoras. En gång i tiden tillverkades motorer här som såldes över hela världen och fabriken sjöd av liv. Idag står fabriken kvar, precis som den var, och visas som ett levande museum. På museet finns något för alla att upptäcka: berättelser om människorna som levde och verkade här, maskiner och motorer som dundrar och smattrar, affärskontor med ursprunglig inredning och arbetarhem från 1940-talet med kökstäppa och blomsterprakt. Det finns även mindre utställningar att besöka och stan's kanske mysigaste kafé finns i fabriken's gamla smedja.

Pythagoras Industrimuseum har en bra hemsida [pythagorasmuseum.se](http://pythagorasmuseum.se), som vi hänvisar till för den som vill ha mer information.

**Samling** för er som inte tar bussen nedan: kl 10.50 vid museets entré.

#### **Kollektivtrafik och hitta rätt**

Tag Buss 676 som går kl. 9.35 från bussterminalen vid KTH. **Kliv av vid hållplatsen Gustavslund som är första hållplatsen efter Campus Roslagen. Fortsätt gå längs Stockholmsvägen i bussens färdriktning, över det bevakade övergångsstället och vidare till Rodengatan där ni svänger höger. Därefter tar ni till vänster in på Lennart Torstenssons väg och sedan höger in på Verkstadsgatan, som ni följer tills den tar slut. Vägen är väl skyltad.**

För de som önskar förbeställer vi kaffe/te och en kyckling-wrap på museets kafé efter visningen. Ifall du i stället vill ha en vegetarisk wrap eller har särskilda allergiönskemål eller om du inte alls önskar delta i musei-fikat meddela detta vid anmälan.

**Pris:** För medlemmar 200 kr inkl fika och 100 kr exkl fika. För icke medlemmar 300 inkl fika och 150 exkl fika.

Avgiften sätts in på plusgirokonto 29 76 30-6.

Anmälan med önskemål om fika görs till [info@kthseniorer.se](mailto:info@kthseniorer.se) eller till Jan Grandell, tel: 072-1641624 senast 31 mars 2025. Anmälan är bindande efter anmälningstidens utgång.

Stockholm 2025-03-10

Varmt välkomna! / Styrelsen KTH-Seniorer